Nr. 202. Dnia 24 lipca. Czwartek. Dnia 12 (24) lipca 1890 r.

W
< iI i I

6cnvw słońca Wschód księżyca o godzinie 11 minut 53 r.
Zachód „ ., 11 m. 7 w.
Wysokość wody na Wiślo stóp 1 cali 5.
Dziś o godzinio 4-aj rano ciepła 11 R.

Krystyny P. M.
JakóLa Apostoła.
Anny Mattei N. M
Knnegnudy.Kr.P.

o godzinie 4 minut 14.
Zachód ,. „ 8 „ 8.
Długość dnia godzin ...